[image: image1.png]

                  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRIA

              CNPJ: 92.465.228/0001-75

EDITAL Nº 03/2018 - RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES.

GUSTAVO TEIXEIRA BIGOLIN Prefeito Municipal de Alegria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, homologa o resultado preliminar da classificação dos candidatos para o processo Seletivo Simplificado de nº 06/2018. A classificação ficou assim definida. Em 1º colocação, a inscrição de nº 02 de Ana Cleia Assumpção Leviski com 08 pontos, em cursos de formação na área de educação; em 2ª colocação, empatadas as inscrições de nº 01 de Ângela Regina dos santos e de nº 08 de Mara Luciana Gschneitner, com 06 pontos em cursos de formação em educação; em 3º empatadas as inscrições de nº 06 de Josiane Carré Camargo e de nº 07 de Jéssica Maíra Cavali Kremer com 02 pontos, em cursos de formação em educação. Ressaltamos que conforme item 6, 6.3, deste edital, não foi considerada a pontuação para ensino superior completo. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALEGRIA – RS, 17 DE ABRIL DE 2018. GUSTAVO TEIXEIRA BIGOLIN PREFEITO MUNICIPA DE ALEGRIA -RS
PAGE
Rua 7 de Setembro, 1171 - Fones: (55) 3536-1035 e (55) 3536–1133-CEP 98905 – 000 – ALEGRIA - RS